ООУ „Јоаким Крчоски“ - Волково, Скопје
НЕДЕЛНО ПЛАНИРАЊЕ 
за периодот од 04.05.2020 до 08.05.2020

Предмет: Англиски јазик

Предметен наставник: Маријана Дејкоска

Прво одделение:

1. Усвојување на нов вокабулар - миленичиња 
2. Вежби - вокабулар
